[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   12.03.2018  № .293.
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории размещения линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги «Стабна - Зыколино» - Семиречье в Смоленском районе Смоленской области»
В соответствии со статьями 36, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протоколов и заключений (итоговых документов) о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории размещения линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги «Стабна - Зыколино» - Семиречье в Смоленском районе Смоленской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории размещения линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги «Стабна - Зыколино» - Семиречье в Смоленском районе Смоленской области»:
проектируемый линейный объект располагается в кадастровых кварталах: 67:18:0030101, 67:18:0000000;

общая площадь образуемых земельных участков 117292,0 кв. м;
местоположение: Смоленская область, Смоленский район, Стабенское сельское поселение;
протяженность линейного объекта 4060 м.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда».
Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                   О.Н. Павлюченкова
	1 экз. в дело

 Исп. ________ И.Ю. Курдюков
 Тел. 61-00-76

 Дата: 12 марта 2018 г.

	Рассылка: Прокуратура Смоленского района, Смоленская районная Дума, комитета по управлению муниципальным имуществом, отдел территориального планирования и градостроительной деятельности, Финансовое управление.

Визы:  В.А. Сафонова             ______________ «_____» _________________2018 г.

           Ю.В. Карпович          ______________«_____» _________________2018 г.

           Н.А. Голикова            ______________«_____»_________________2018 г.

           О.Г. Лобанова           _______________«_____»_________________2018 г.